№ 04-ВСТ/ИП/00033-06.2014/В от 25.04.2014                                                         стр. 2 из 2

	УТВЕРЖДАЮ

Председатель
Конкурсной комиссии

_______________ С.В. Яковлев
« 25 » апреля 2014г.

25.04.2014, 15-00ч.

г. Москва, ул. Киевская д. 7
Протокол № 04-ВСТ/ИП/00033-06.2014/В
заседания Конкурсной комиссии департамента организации и проведения торгов ОАО «АК «Транснефть» по вскрытию конвертов с заявками на участие в закупке

№ 04-ВСТ/ИП/00033-06.2014 «Строительство мостовых переходов через р. Чавичинэ,
р. Нижняя Мадра»

Присутствуют:
	Яковлев С.В.
	Председатель Конкурсной комиссии

	Колесников В.А.
	Заместитель председателя Конкурсной комиссии по СМР

	Лучкин А.С.
	Начальник отдела проведения торгов по МТР

	Антоник И.В.
	Главный специалист – член Конкурсной комиссии

	Романов С.Е.
	Главный специалист – член Конкурсной комиссии

	Малышев Н.Б.
	Главный специалист – член Конкурсной комиссии

	Локтюшова Р.Р.
	Главный специалист – член Конкурсной комиссии

	Санатин Д.В.
	Главный специалист – член Конкурсной комиссии

	Абизгильдин Ш.У.
	Ответственный секретарь Конкурсной комиссии

	Бабешко М.Ю.
	Ответственный секретарь Конкурсной комиссии

	Исаева Н.В.
	Ответственный секретарь Конкурсной комиссии

Кворум для проведения заседания имеется.

Повестка дня:

- проведение процедуры вскрытия конвертов с заявками на участие в закупке.
Способ закупки: закрытый конкурс.
Наименование закупки: № 04-ВСТ/ИП/00033-06.2014 «Строительство мостовых переходов через р. Чавичинэ, р. Нижняя Мадра».
Процедура вскрытия конвертов с заявками на участие в закупке № 04-ВСТ/ИП/00033-06.2014 «Строительство мостовых переходов через р. Чавичинэ, р. Нижняя Мадра»  производится 25.04.2014 г. в 15 часов 00 минут по адресу: г. Москва, ул. Киевская, д. 7.

В установленные сроки поступили 2 (две) заявки на участие в закупке.
Представители организаций правом присутствия на процедуре вскрытия конвертов с заявками на участие в закупке не воспользовались.
Членами конкурсной комиссии подтверждена целостность всех конвертов.
В отношении каждой заявки на участие в закупке объявлена следующая информация:
	Наименование участника
	Адрес участника
	Цена заявки, руб.

(с учетом НДС 18%)

	Общество с ограниченной ответственностью «СтройПроектСервис»
(ООО «СтройПроектСервис»)
дата подачи: 09.04.2014
время 12-30 мск
	664074, Россия, г. Иркутск, ул. Леси Украинки, д.35-101
	248 034 339,40

	Общество с ограниченной ответственностью «Мостоотряд-43»
(ООО «Мостоотряд-43»)
дата подачи: 21.04.2014
время 11-40 мск
	676282, Россия, г. Тында,
ул. Мохортова, д.10, офис 416
	159 809 040,20

Члены конкурсной комиссии замечаний по процедуре вскрытия конвертов не имеют.

Конкурсная комиссия решила:
1. Провести рассмотрение заявок на участие в закупке № 04-ВСТ/ИП/00033-06.2014 «Строительство мостовых переходов через р. Чавичинэ, р. Нижняя Мадра».

Решение принято единогласно.
	Подписи:

	Колесников В.А.

	Локтюшова Р.Р.

	Лучкин А.С.

	Санатин Д.В.

	Романов С.Е.

	Бабешко М.Ю.

	Малышев Н.Б.

	Абизгильдин Ш.У.

	Антоник И.В.

	Исаева Н.В.

PAGE